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- tiimdunanfifi suan s RB 9 1. (SR. 24) 101.00 fifL. 23.41 2,364.41 3.00 303.00 2,667.41
- manfunmifintedouuing DB 16 11 (SD. 40) 120300 | fA. 22.82 27452.46 3.00 3.609.00 31,061.46
- BRgRmin 45.00 nn. 42,00 1,890.00 0.00 0.00 1.890.00
-az) 21.00 an, 56.00 1,176.00 0.00 0.00 1,176.00
3 |enum
3.1 |- nouddalnssadramemnede 280 kse. (Cube) 3.00 M. 1,981.00 594300 350.00 1,050.00 6,993.00
32 |- Ty 80%) 36.00 aual. 250.00 9,000.00 0.00 0.00 9,000.00
-Awsa 1 (100%) 43.00 Az, 0.00 0.00 120.00 5,160.00 5,160.00
13 |- mineBunoudia
- windunaufiBuruia RB 6 1. (SR. 24) 77.58 nn. 24.20 1877.44 3.00 232.74 2,110.18
- ntiadunafiatiedounia DB 12 301, (SD. 40) . 416.22 fan. 22,59 9.402.41 330 1373.53 10.775.94
goron’h 187,235.23
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#oaLnIN 187,235.23
34 | -magamdn 14.81 an. 42.00 622.02 0.00 0.00 622.02
35 |-azy 10.75 ff. 56.00 602.00 0.00 0.00 602.00
4 a.—._—._\m_..._— .
_nonINseRN 5.79 aua. 380.00 2,200.20 8000 463.20 2,663.40
- oA 1S3 1w’ e 280 kse. (Cube) 12.00 a1 1,981.00 23,772.00 350.00 4,200.00 27.972.00
- mineunousia
- i unaufafouniin RB 9 L. (SR. 24) 143447 | 0N, 23.41 33,580.94 3,00 4303.41 37,884.35
- MIARANER 43.00 fn. 42,00 1,806.00 0.00 0.00 1,806.00
-wal :m:._._a_: 95.00 AT 7.00 665.00 3.00 285.00 950.00
5 |anundngdissm
- imanda% U A 75x45x15x2.3 31, 531,44 fn. 26,22 13,934.41 0.00 0.00 13,.934.41
- mAnd% v11A 100x50x20x2.3 L. 71026 fi. 2145 15,234.97 0.00 0.00 15.234.97
- An@2% MR 125550x2052.3 101 400.72 an. 2227 9,12435 0.00 0.00 9,124.35
- STEEL PLATE UM1A 200%200x9 N, 3109 o, 50,00 1,554.30 0.00 0.00 1,554.30
- STEEL PLATE 1118 150x225x9 11, 52.46 an. 50.00 2.622.38 0.00 0.00 2,622.88
gononhl 302,205.92
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- $TEEL PLATE U1 1A 200522559 131, 3.18 fn. 50.00 158.96 0.00 0.00 158.96
_SLEEVE ANCHOR BOLT @172 (M12) 92.00 éa 20.00 1,840.00 0.00 0.00 1,840.00
- miRdediy 1 fvaaemibinhniann 2 fo 18800 | @sa 62.00 11,656.00 35.00 6580.00 18.236.00
- 18301 Metal Sheet AZ150 G550 L1 0.51 31, APT 112U PU FOAM 1117 25 1. 16000 | @5 615.00 98,400.00 60.00 9,600.00 108,000.00
- ASOUTU Metal Sheet 52.00 . 110.00 5,720.00 40.00 2,080.00 7.800.00
- mamwhitiSegl 2 8u 1 5200 2. 135.00 7,020.00 73.00 3,796.00 10.816.00
- fimsatlssnoundaniuasyilngel 160.00 ERTD 20.00 3,200.00 200.00 32,000.00 35,200.00
aplmnaaninsadin 381,352.00 102,904.88 484,256.88
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SN Meta Sheet AZ150 G550 111 0.51 108, APT RUIU PU FOAM 111 25 100, 148500 { w5, 615.00 913,275.00 60.00 80,100.00 1.002375.00

ASON L Metal Sheet 55.00 10, 110.00 6.050.00 40.00 2,200.00 25000

mirnadicadn minde 20 s, 55.00 1, 105.00 5,775.00 5.00 275.00 6,050.00
manunzeinlulimsdug (ndamsLAB) 164.00 1. 0.00 0.00 10.00 1,640.00 1.640.00 wnf

annl¥udgesdimadnmiinns

A o

anieupAnandnaniudn 16.50 Ik R]S 0.00 0.00 70.00 1,155.00 1.155.00 vl
Bl l‘\ n o [} o L) 1] vﬁ
Aadandundan lilfudseouniadnanumn Ls w. fnau 20.00 asL. 350.00 7.000.00 65.00 1300.00 8,300.00 TINNIED
anristaurogiidiounoyndn dearewdia FR smu'hifeonds 4 1w mfieufidauszuy PYDF y .
v o oo a X Y - 18.00 N3 1,644.00 29,592.00 0.00 0.0 25592.00 enifnwmd
sapasaifunlfosdilau Aamannnasgugetn
Tnsanddingunssa Fuuri 1A 1 2471 147 3101 15201 @ 0.60 114 13.00 AL 420.00 7,560.00 0.00 0.00 7.560.00
~ “\ {7 n ]
Aussfada mneiuurin uaziowTasaudn 18.00 A5, 0.00 0.00 525.00 9,450.00 9,450.00
¥ y o &
anstadnusuemuan wnaga 12 o 1R nneannuy 1.00 ¥A 55,000.00 | 55,000.00 0.00 0.00 55,000.00 FiAnTe
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awh 510A13 S | wia — — — ————— i Tquazuseaiuf mnumg
nimdomiie | Swoudu | simeeinie | dnouidu
HoASNIN 1,166,497.00
auffuseduiu am. matimiomsgudorms it Slope)
aounsalnsandia 280 kse.(Cube) 1.30 AL 1.981.00 257530 350.00 455.00 3.030.30
wire mash 4 mm.@0.20 m.# 16.50 A3, 30.00 495.00 5.00 82,50 577.50
afmsedie 18.00 Av. 257.00 4,626.00 99.00 1,782.00 6.408.00
anafSmigandanmadhiailfs
I
anisendnfn 43.50 ERTN 0.00 0.00 25.00 1.087.50 1.087.50 vl
Andarumdm llaemasnnmiainaamnnn 1.5 funtu 22,50 CERTH 350.00 7.875.00 60.00 1.350.00 9.225.00
aBadadam I8 antadn 1 035 1m. fafan 21.00 CEETS 280.00 5.380.00 60.00 1,260.00 7,140.00
anlfinlaussanoema
I
mievinanganInid maihdnmiems 2.00 qa 0.00 0.00 500.00 1,000.00 1,000.00 wnl
-
msoianNgAD 1A 11DoARTIIAIT U A2 4.00 40 0.00 0.00 500.00 2,000.00 2,000.00 il
o taeninueia mn g nuain TaneyuFansd aufou Haoadiu v 2.5x7.40 1
o ' 18.50 A3, 585.00 10,822.50 120.00 2,220.00 13,042.50 a2
MDA T 1381A1T)
2 "
ANHEBUNITEOBIATA A1HNTN0IAG /A unAeIns 26.00 A 0.00 0.00 25000 6,500.00 6,500.00 il
sARAar A Amoegiiiion W1 wiia 100 x3.703. (wihems) 10.00 4A 5,550.00 55,500.00 0.00 0.00 55,500.00
agedgurann annfubvumeadm i (rdsenis /mieiA1s1zE0 LOVERS GRILL TH1A
. 59.20 a5, 275.00 16,280.00 56.00 331520 19,595.20
30"x30" 91171 3 9A) /
uoaonl 1,291,603.00 |
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HOAUNIN 1,291,603.00
Qumuusiianeuniamann 118.40 CERIN 120.00 14.208.00 80.00 9.472.00 23,680.00
22 [malfnlgandiueims
miZenon Eum3nue1ms)
a...:.m_m_m_a.:.mm_maﬂw.._a fga, Hia/ ....u.:.:.-.._m._m.__m.: Amd._:&.mc:a._.:._mv 120.00 ALl 0.00 0.00 600.00 72.000.00 72.000.00 any
amBeseundsmlnsendiandsnundn oo 120.00 AT 0.00 0.00 70.00 8.400.00 8.400.00 anlf
mifAeveszunuie daufoeuns) 12.00 99 0.00 0.00 50.00 600.00 600.00 il
aniTe FpgARI 10.00 %A 0.00 0.00 500.00 5.000.00 5,000.00 an'tf
mipanuniiats dszg uazintiin 16200 | msm. 0.00 0.00 50.00 8.100.00 8,100.00 aw'hl
amiSonpuimnsziies 237.00 | @5 0.00 0.00 50.00 11,850.00 11.850.00 au'fyf
,.:.zmn._.mm.: EAZNININRE0IR
s_sﬂmg&:m:._._.s 83.50 A3 475.00 39,662.50 161.00 13.443.50 53,106.00
anidafioniddady weraundemdnd it 789,00 Azl 150.00 118,350.00 50.00 39,450.00 157,800.00
annSnlgadinanomns
cL1 dnszidiosdnd@ilondufoy mn 6. @wRoumiousda)
. e .. . 78900 | @i 204.00 231,966.00 75.00 59,175.00 201,141.00
.m__.m\.zmaa m_.___..__u._“._._m_am__..._:&m:ﬂ:.: 13 ._u.mm_.:ud.:n.amum
cLz Adlduesamn o u. afnlagudnyd amion 26300 | @su | 286.00 75,218.00 75.00 19,725.00 94,943.00
cL3 daninuefann 4m. adnlanzyufns 4800 | @san 240.00 11,520.00 75.00 3,600.00 15,120.00
goaun’lal 2,033,343,00
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e s d ] . sim gt Az .
AN F10A15 e | e — — — —————IAIINRUARUTNY]  HINUER
sidemide | Sumndu | siendewian | Snaudu
HORENIN 2,033,343.00
unefiuniia
w1 anEialamninueia mn g e laveyudnst muloumd 2035 SR 585.00 11.904.75 120.00 2.442.00 14,346.75 Yo
w2 auEiiailamnivueda uu 2 meadinlavsyuinzd aniGound 78.60 ST 585.00 45981.00 120.00 9.432.00 55.413.00 1oreadn
MUMT0INT
Mz (e 41 dadi) 256000 | @san 0.00 0.00 10.00 25.600.00 25,600.00
asmEhezaan 100% Aun motenents samthioszmetih 880.00 LERTH 47.00 41.360.00 34.00 29.920.00 71.280.00
anmiAThozAtAn 100% Aua nwluans 168000 | @5, 47.00 78,960.00 3000 5040000 | 12936000
aumdhozdsan 100% Amam 951,00 | @Al 36.00 34,236.00 30.00 28.530.00 62.766.00
VI AN, 2119 Condensing Unit MM 2R
aouiialnsaedn 280 kse.(Cube) 1.75 [ 1,981.00 3,466.75 350,00 612.50 4,070.25
wirc mash 4 mm.@0.20 m.# 17.25 AT, 30.00 517.30 5.00 86.25 603.75
Fiaitufinhy 17.25 9.1, 0.00 0.00 40.00 690.00 690.00
2.3 a:_m..%_
anGopinsaiszuuiioms whordadenaulitdon'ld 1.00 e 0.00 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00
anehnazs Ay IUFoInszyhiAue iy wdorTetwdnhinduenn / cuhimminzein
2oarodi 1.00 am 1.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00
aeus ussuv i fendonderndussuugunfunhing 1.00 ay 0.00 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00
goaon b 2A1TABLTS
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amwum 0Ny 21U HUM . . . = . : = = ATINHUAZUTING|  HUIVIHE)
TR HNI DIUIUNU TINAYHUI VIUIAY
aoAuRm 2.417,481.75
24 |anmenindoalsenousims
anut Syl galmi
enfangrifananinuedamn 10y 2 A wiewlassnhominyufnci 2500 | @i 785.00 19,625.00 140.00 3,500.00 23,125.00
milsAoBgurani muuiio 12000 | @5 395.00 47.400.00 136.00 16,320.00 63.720.00
FLI finrenstmifafiuda nn (e ranfums g rve) szyrvasBoamonds 309.00 | @sas 475.00 146.775.00 104.00 32,136.00 178.911.00
miensuiiomdunifine? nimm o 2700 | @1 84.00 2,268.00 107.00 2,339.00 5.157.00
D1 tlsegnuelad s1auann 10.00 YA 5,600.00 56,000.00 0.00 0.00 56,000.00
D2 lseg wPvC 1uitlag 11.00 ¥A 920000 | 101,200.00 0.00 0.00 101,20000 }
D3 1lssgda TuRunudsng 4.00 4 6000000 | 243,600.00 0.00 0.00 24360000 [
D4 1lszq wPVC uiilag 1.00 ¥ 2820000 | 28200.00 0.00 0.00 28,200.00 _m _
D5 Usq vPVC IuAlag wiounsemninueda i 10y, 1.00 4@ 1012500 | 10,125.00 0.00 0.00 10.125.00 v
w2 i nogiidio: amuSoundu 12.00 4R 2,376.00 28,512.00 0.00 0.00 28512.00
anuanlines Asaguamu anuivy Midamftozaiaaiszyn vl seaziBuan wud 2.50 AT, 426.00 1,065.00 166.00 415.00 1,480.00 ity
Ay nineauama 304 1 4. Ry 10.00 ) 1,500.00 15,000.00 200.00 2,000.00 17,000.00 mhani
amiArdsFimeveadnmtt mndnueda nui s, Tnsundndaarud st wn Lams, 10.00 %A 2,500.00 25,000.00 500.00 5,000.00 30,000.00
A2 3 MuduaUT 304 11 4108 HIEY
anunnfinednedginann Topuazdidimzvsdnond) yasudownsiialduon coscoanr. | 3920 | asan 826.00 32,379.20 324.00 12,700.80 4508000 | fuihionim
geaon 3249,591.75
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diduit 310019 diman | i — —— — ———— iiTnquaznsi] g
swwenilae | Saufu | ainwemian | Snouidu
genannIn 3,249,591.75
rifaninednda ynssiomnsiialdinna 40540 o, gaw1n TopiAifinad g0, 6300 | @sa 366.00 23,058.00 158.00 9.954.00 33.012.00
anindathondnsyl LED in 3.90x1.001. 100xi8oaszymonda 10.00 '] 1500000 | 150000.00 .00 0.00 150,000.00 nfouAaRt
A snmu@er 304 i wnandia 10 @ 012 2030 %1, g3 15 %Y. NwazBuaTIYN LN 12.00 %R 500.00 6.000.00 200.00 2.400.00 8.400.00 rFoAnAY
anmoFuirhimuaad 10 0.5 s a0a 4 112 gUnsalnsuye ToaeBoaszymond 100.00 s 520.00 52,000.00 25.00 2.500.00 54,500.00 nioudans
hedrannuana 2 wgu 1 3R AR 130 x 50 ansHgueean 19 e, wiugiinsaiaTga 10.00 ya 3,880.00 38,800.00 320.00 3,200.00 42.000.00 wioAai
a:nmsm.am.smms.._e.z _sswah_amm.w._;n:n_s._:ma 101ADY 00 BUMAIGA 1600 AU, 10.00 13 1680000 | 168.000.00 0.00 0.00 168,000.00 niendads
woine§aniiueg friesan 200w uBAtiEnAN 0.8 301, TRtEIALATONTIBEANBARTT
2.5 S._ame:mémm_\nmms_:?m:mo._siemsﬁm.acﬂa
anfonon )
aniTonouin 56300 | @ 0.00 0.00 60.00 33,780.00 33,780.00 . < \
- 1finema . Ry
-th'la uazsaszmeth W “lz M“
-fufidiutha \\\,L
- muduengudemsuazRaa 54
- fapasadosoinoud
amfussAuiu 12500 | @uaL 0.00 0.00 50.00 6.250.00 6,250.00
afelnsard iudiEimun 1.00 nu 0.00 0.00 5.000.00 5.000.00 5,000.00 Foritu
gonunal 3,750,533.75
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annlFulgalns
awuiialnsada 280 kse. (Cube) 19800 | auan 198100 | 392,238.00 350.00 69,300.00 461,538.00

- 1i¥amiad

- ATULOATOUUA

-foomsodnsomond

-fufdnehaemasalnd

~anlasiaguiouns
wire mash 4 mm.@0.20 m.# 1,558.00 AR IR 30.00 46,740.00 5.00 7,790.00 54,520.00
utfindyunanfhiadooung DB 12 1. (SP. 40) 116.00 nfL. 2259 2,620.44 2.00 348.00 2,968.44
ampodguea AR 6.60 AT, 282.00 1,861.20 9.00 587.40 2,448.60
QMBS i 142 | a3 578.00 6,600.76 167.00 1907.14 8,507.90
anmnnu 1842 LRI 75.00 1,381.50 93.00 1,749.90 3,131.40
sty 1358.18 | a5 0.00 0.00 30.00 40,745.40 40,745.40 _
amsiureuiaffannn 5 e funzmoszymomda 25462 | msa 35000 89,117.00 100.00 25.462.00 114.579.00
T 19000 | @5 250.00 47,500.00 120.00 22,800.00 70,300.00
A1) 48.00 fn. 56.00 2,688.00 0.00 0.00 2,688.00

geaun'ly 4,511,970.49
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annginaio 5000 | @3 50.00 2,500.00 20,00 1,000.00 3.500.00
PumidoAtn veuneusiamai soyinonds 10.00 A5, 43.00 430.00 34.00 340.00 770.00
q _.:mhﬁ._sms aaﬁﬂ_msm.zmc_:czm_‘_gumﬂm:m 1.00 MNU 3.000.00 3.000.00 1,000.00 1,000.00 4,000.00
anmwoufufinmalda 7.50 nas 270.00 2,025.00 0.00 0.00 2,025.00 samdaft
audaduld vimmannsosondaonimondaniu 1.00 an 0.00 0.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00
e B DraermnsaF md 1.00 an 0.00 0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00
aruminiusn
nrfnAaud 2" 10 2.0101. 6.00 Hau 403.00 2,418.00 0.00 0.00 2418.00
Plate TU 1A 150x150x9 . +4 10 3/8" 21.00 %A 200.00 4,200.00 50.00 1,050.00 5,250.00
fussdanazglnsaiaig 1.00 i 500.00 500.00 3.500.00 3.500.00 4,000.00
venun'll 4,560,433.49
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2.6 |vAwmnqumadiuvionmmailnt
261 [Wnmsintazneto
- aeyARug T INNasaniu 41.00 au. 0.00 0.00 80.00 3,280.00 3,280.00
WS WHETLTEIHY 1.60 L, 380.00 608.00 80.00 128.00 736.00
- ADUATANGIY 850 L 1,757.00 14.934.50 350.00 2,975.00 17.909.50
-nouidalasarianennado 280 ksc(Cube) 11.00 ana. 1,981.00 21,791.00 350,00 3,350.00 25,641.00
- T (80%) 45.00 AT 250,00 11,250.00 0.00 0.00 11,250.00
- s W (100%) 56.00 AsaL 0.00 0.00 120.00 6,720.00 6.720.00
- nidafunanfiafioninng RB 6 11, (SR. 24) 90.00 an. 24,20 2,178.00 3.00 270.00 2,448.00
- fimdunavfiatedoouia DB 12 2w, (SD. 40) 945.00 an. 22.59 21,347.55 3.00 2.335.00 24,182.55 o
- mindunaufindodosuina DB 16311 (SD. 40) 340.00 ff. 22.82 7.758.80 3,00 1,020.00 8,778.80
- AgTEn 27.50 an. 42.00 1,155.00 0.00 0.00 1,155.00
-z 14.00 fn, 56.00 784.00 0.00 0.00 784.00
weaun 4,663,318.34

w117 14 910 27
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uoRUMN 4,663,318.34
2.0.2 a._.__mﬂ.____ fiun.
-M3 _c—,_m_._._._mdam“..: 7.00 L34, 330.00 2,660.00 80.00 560.00 3,220.00
-nouria Insaerfianmne$ 9280 kse.(Cube) 14.00 R 1.981.00 27.734.00 350.00 4,900.00 32,634.00
- Wiy (80%) 9.50 A% 250.00 2,375.00 0.00 0.00 2375.00
- fhsa T (100%) 12.00 as. 0.00 0.00 120.00 1,440.00 1,440.00
- Wire Mesh 4 mm. @ 0.20 m.f 13400 | asa. 30.00 4,020.00 5.00 670.00 4,690.00
~azy 3.00 na. 56.00 168.00 0.00 0.00 168.00
-._._g_amia: 13400 | wsan 7.00 938.00 3.00 402.00 1,340.00 .
263 |loumdnglnsao
- WF-250x125%6.059 mm. (29.6 Kg/m.) 2841.60 | AN 2171 78,740.74 0.00 0.00
- WE-200x100x5.5%8 mm. (21.3 Kg/m.) 102240 | fA. 27.71 28330.70 0.00 0.00
- STEEL TUBE 100x50x2.3 mm. (4.61 Kg/m.) 122404 | fA. 23.35 2858133 0.00 0.00 98581.33 ,f.“..t\.,..w“. _
- STEEL PLATE U1 350x225x12 1111, 103.36 na. 50.00 5,192.78 0.00 0.00 510278
- STIFFENER STEEL PLATE 71.22 fif. s000 | w.w%..g 0.00 0.00 3,560.76
- Anchor Bolt J-M16 mm 612 400 131, 112,00 i 107.00 11.984.00 0.00 0.00 11.984.00
voaunil 4,865,575.65
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YORUNIN 4,865,575.65
- ndnfunanfaBouving RB 15 31, (SR. 24) Sagrod 166.44 nn, 25.36 4,22092 3.00 49932 4,720.24
- a.__am\_as@..a: Sagrod 48.00 n 350.00 16,800.00 0.00 0.00 16,800.00
- AT e 2 fie 182.00 CERTR 62.00 11.284.00 35.00 6,370.00 17.654.00
-Amsefndamonglasal 18200 | @i 20,00 3,640.00 200.00 36,400.00 40,040.00
2,64 [STUNEIM
- #iant Metal Sheet AZ150 G550 Wi11 0.51 311 APT 1171 PU FOAM W11 25 10, 182.00 | @A 615.00 111.930.00 60.00 10.920.00 122,850.00
-Aseud N 48.00 . 110.00 5.280,00 40,00 1,920.00 7,200.00
~Huseuriafiviato mn s wrawansiia 47 fml 145.50 A3, 330.00 50,925.00 100.00 14,550.00 65,475.00
2.65 |arllilh
- oi3me T 2.00 % 80.00 160.00 100.00 200.00 360.00
- en'’lhfr3awene fuaey 92.00 . 60.00 5,520.00 10.00 920.00 6,440.00
- Tawnna'lol Araeonan 8 LED (8w 12.00 %A 258.00 3.096.00 100.00 1,200.00 4,206.00
aqpimnanunmifagassi 4,125,431.48 1,025979.41 §  5,151,410.89
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- andlugmvasnis ihdaugiing 1.00 an 3500000 | 35.000.00 0.00 35.000.00
mimuApnd + Manaden saudanidadoiszauam
suermnsaldanld
- wiinwlaa v annm 500 kVA. 22 KV, 1.00 w03 | 37500000 | 37500000 | 8.000.00 8,000.00 383,000.00
- pilnsaifasimgamiomlaahivh Gosavusain) 1.00 % 4500000 | 4500000 | 1500000 | 1500000 60,000.00
- oot THW-A #240 sqmm. 200.00 HIAS 196.00 39.200.00 60.00 12,000.00 51,200.00
EMN 51007 $03 6.00 %A 350.00 2,100.00 100,00 600.00 2,700.00
<idesihilaiueny 240 A .00 YA 220.00 1.760.00 100.00 800.00 2,560.00
- qilnsahlszaenmsiada 1.00 LR 2,500.00 8.500.00 3,000.00 3,000.00 11,500.00
3.2 (anussunhhions
guilvhh (MDB) 1.00 %A 8750000 | 8750000 | 4500.00 4,500.00 92,000.00
MAIN MCCB. 3P. 460 AT/630AT IC 25kA 1.00 é
MCB  3P.80ATIOOAF. IC25KA. 8.00 Ch) ,__
Volt - Amp meter + Pilot lamp 1.00 ) KM v
Fan Coaling 2.00 YA ¥ )
Grounding System 1.00 YA
soaenll 637,960.00
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plilchinili] 637,960.00
- §Tramianuno3 30 484 3P Main LUG 2.00 40 820000 | 1640000 | 1500.00 3,000.00 19.400.00
- §luaasunpd 18 463 3P Main 60A 100 % 9.650.00 9.650.00 150000 1.500.00 11,150.00
- §nousgnad 4 909 2P Main 20A 10.00 4@ 1,600.00 | 1600000 650.00 6.500.00 22.500.00
- g TRmsamned | oler 132 wenil 89.00 o0 120.00 10,680.00 100.00 8.900.00 19.580.00
-gaiesfnsained 3 v 20 uonl 1.00 an 160000 1.600.00 120.00 12000 1.720.00
-misine$ ap 204 nieudedaduion 35440%17cm 1.00 an 1200.00 1.200.00 450.00 450,00 1.650.00
- usntRe3 30 80A wioudednduion 35%40%17cm 400 g0 240000 9,600.00 450.00 1.800.00 11.400.00
- §inn T 15 doq 1.00 YA 8,500.00 8,500.00 1,500.00 1,500.00 10,000.00
- fipe3 i tvler 15 (45) el 12.00 n 650.00 7,800.00 150.00 1,800.00 9.600.00
- el IEC-01 # 25 sqmm. 800.00 may 132.00 105,600.00 26.00 20,800.00 126.,400.00 R
- 'l 1EC-01 # 10 sqmm. 20000 | @3 52.00 10,400.00 22.00 440000 14,800.00 .
- o'l 1EC-01 # 4 sqmum. 22.00 T 1,690.00 37,180.00 600.00 13,200.00 50,380.00 .
- 'l IBC-01 # 2.5 sqmm. 35.00 T 1,200.00 42,000.00 400.00 14,000.00 56,000.00,/
- ool IEC-01 # 1.5 symm. 28.00 T 884.00 24,752.00 300.00 8,400.00 33,152.00
-0 EMT # 172" 30.00 W 110.00 3,300.00 34.00 1,020.00 432000
-0 PVC 1 318" 160.00 ifiu 30.00 6,240.00 26.00 4,160.00 10,400.00
-8 PVC i 1/2" 80.00 i 48.00 3,840.00 30.00 2,400.00 6,240.00
voaunly 1,846,652.00
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HBALNHI 1,046,652.00
- 18 PVC # 374" 30.00 W 56.00 1.680.00 34.00 1.020.00 2,700.00
-fe PvC#2" 22.00 ifu 230.00 5.060.00 50.00 1,100.00 6.160.00
~Wire way 2°x4"x8' 19.00 i 420.00 7.980.00 500.00 9.500.00 17.480.00
-Wirc way 4"x4"x8' 12.00 i 560.00 6.720.00 600.00 7.200.00 13.920.00
~Wire way 8"X10"x8" 200 i 900.00 1.800.00 200.00 1,600.00 3.400.00
- TaudSagal LED TUBE.1x0W 16.00 %A 220.00 3.520.00 100.00 1,600.00 5.120.00
- TnsehuSagl LED TUBE.1x18W (Tnustichs) 3.00 %A 490.00 1,470.00 100.00 300.00 1,770.00
- Tnuviunia LED 42W a1 30*120 s (faf) 10.00 1A 740.00 7,400.00 100.00 1,000.00 8,400.00
- Tnunzunssegihiloy siiafnacy Hasa LED 2x18W 13.00 ) 1,200.00 15.600.00 100.00 1.300.00 16.900.00
- Tan Panel Light LED 72W 39.00 %A 2,450.00 95,550.00 120.00 4,680.00 100,230.00
- Tyl vtaoa LED TURE 18W 20.00 %A 660.00 13,200.00 100.00 2,000.00 15,200.00
- Tan'laralasl 4" vewana naen LED 13W 60.00 4A 240.00 14,400.00 100.00 6,000.00 20,400.00
- Tawlanlafyiinfiaaos &6 naoa LED 13w 10.00 %A 550.00 5,500.00 100.00 1,000.00 6,500.00
- Tauhifansanssuon uaoa LED 13W 2.00 %A 550.00 1,100.00 100.00 200.00 1,300.00
-i¥ullih afians 1adg 61.00 3A 145.00 8,845.00 45.00 2,745.00 11,500.00
- ofine b 76.00 YA 65.00 4,940.00 45.00 3,420.00 8,360.00
- ﬁ_angﬁzmaazmmma 1.00 am 110,00000 | 11000000 | 3000000 | 30,000.00 140,000.00
aplwmanuszurhhi 1,213,567.00 212,515.00 | 1,426,082.00
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4.1 |COLD WATER SUPPLY

WATER SUPPLY PUMP

PACKAGE BOOSTER PUMP W/CONTROLLER 1.00 A 85.000.00 85,000.00 10.000.00 10,000.00 5,000.00
PARALLEL MAX CAP. 12 m¥/Hr., 17 M.TDH, 2 X 0.75 KW

WITH PRESSURE TANK 200 L.,

WATER TANK

FIBERGLASS STORAGE TANK CAP, 10,000 L. 1.00 13| 92.060.00 92,000.00 9,200.00 9.200.00 101,200.00
FOUNDTION WORK 1.00 SIIH 10.000.00 10,000.00 3,000.00 3.000.00 13.000.00

PPR PIPE -(PNI0)

COLD WATER

- Dia, 2" 17.00 u. 287.00 4,879.00 60.00 1,020.00 5,899.00 .

- Dia. 1-122" 22.00 . 180.00 3.960.00 50.00 1,100.00 5060000 | . ....v.
-Dia. 1" 33.00 . 76.00 2,508.00 40.00 132000 332800 | 2
- Dia. 12" 94.00 . 35.00 3,20000 30.00 2,820.00 6,110.00 42 )]
FITTING & ACCESSORIES 1.00 am | smos0 | smo0a0 | 1m7I2 | 17mTa2 752752 ; \\\vﬁn\
HANGER & SUPPORT 1.00 an 4,342.80 4,342.80 1,302.84 1,302.34 5,645.64 4
HDPE (PN10)

goaunhl 243,270.16
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HBRUNIN 243,270.16
-Dia. 2" 28.00 u. 87.00 2,436.00 50.00 1,400.00 3,836.00
FITTING & ACCESSORIES 1.00 U 1.914.00 1.914.00 574.20 574.20 2488.20
HANGER & SUPPORT 1.00 1 T17.75 717.75 21533 21533 933.08
GATE VALVE (CLASS 125, 200 PSL)
- Dia. 2" 2.00 %A 1,914.00 3.828.00 200.00 400.00 4,228.00
-Dia. 12" 24.00 YA 510.00 12,240.00 100.00 2.400.00 14,640.00
WATER METER (PISTON TYPE)
- WATER METER DIA. 1/2" 12.00 YA 1313.00 15,756.00 100.00 1,200.00 16,956.00
WATER HAMMER ARRESTOR 2.00 L) 3,500.00 7.000.00 100.00 200.00 7.200.00
TEST, ADJUSTMENT, PAINTING AND CLEANING TFORK 1.00 n 1,686.15 1,686.15 506.06 506.06 2,192.21
4.2 |KITCITEN WASTE SYSTEM e
KIRCHEN WASTE PIPE (PVC. CLASS 8.5) 1 ﬁy
-DIA. 4" 28.00 . 136,75 3,820.00 100.00 2,800.00 6,620.00 },\\,..w_
- DIA, 3-1/2" 51.00 . G125 3,123.75 50.00 2,550.00 5,673.75 ;m_ u“
-DIA. 2" 26,00 . 38.75 1,007.50 40,00 1,040.00 2,047.50 g %\
FITTINGS & ACCESSORIES 1.00 mu 3,150.99 3,150.99 94530 945.30 4,096.29 2
HANGER & SUPPORT 1,00 an 2,363.25 2,363.25 70807 70897 3,072.22
omand 317,262.41
il 21 910 27
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FLOOR CLEAN OUT
-DIA. 4" 1.00 &n 780.00 780.00 234.00 234.00 1,014.00
-DIA. 2-172" 4.00 u 480.00 1.920.00 144.00 576.00 2.496.00
GREASE TRAP (UNDER KITCHEN SINK) 12.00 % 4,200.00 50.400.00 300.00 360000 54,000.00
EXCAVATION & BACKFILL 1.00 am 0.00 7.500.00 7.500.00 7.500.00
TEST, ADJUSTMENT. PAINTING AND CLEANING WORK 1.00 am 787.75 787.75 236.32 236.32 1.024.07
43 {STORM DRAINAGE SYSTEM
RENOVATING EXISTING RAIN WATER PIPE 1.00 nu 30,00000 | 30,000.00 9,000.00 9.000.00 39,000.00
44 |WASTE WATER TREATERMENT SVYSTEM
SEPTIC TANK
CAPACITY 5000 L. 1.00 §'tc] 42,350.00 42,350.00 4,000.00 4,000.00 46,350.00
SEEPAGE (a3
CAPACITY 1,500L 2,00 A 5,000.00 10,000.00 1,500.00 3,000.00 13,000.00
GREASE TRAP ;
CAPACITY 3,000 L. 1.00 4 2790000 | 27.900.00 4,000.00 4,000.00 31,900.00
genonhl 513,546.48
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genHAM 513,546.48
45 |FIRE PROTECTION SYSTEM
FIRE EXTINGUISHER
RATING 6A:10 B, 4.5 KG (10 LBs) 4.00 B 898.00 3.592.00 100.00 400.00 3.992.00

aplmnaaiszunguiivanasiumia 438,552.34 78,986.14 517,538.48
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5.1 |AIR CONDITION SYSTEM VRF (VARIABLE REFRIGERANT FLOW)

A
insealfuninmTEuy VRE

CONDENSING UNIT, .:«:: R-410A, 444,000 BTU/H 3.00 YA 843,000.00 | 2,529,000.00 5,000.00 15.000.00 2.544,000.00
FANCOIL UNIT (CASSETTE TYPR) 47,000 BTU/H 20.00 4R 5300000 1.060,000.00 2.400.00 48.000.00 1,108,000.00
OUTLOOR AIR UNIT (DUCT TYPE) 95,000 BTU/L 3.00 #A 73.900.00 221,700.00 5,000.00 15,000.00 236,700.00
YA fHunaN 1.00 4A 91.000.00 91,000.00 1,500.00 1.500.00 92,500.00

REFRIGERANT PIPE: COPPER TURE TYPE "L"

SIZE 3/8" 242.00 u. 7100 17.182.00 45.00 10.890.00 28.072.00
SIZE 5/8" 372.00 . 186.00 69,192.00 65.00 24,180.00 93,372.00
SIZE /8" 165.00 . 301.00 49,665.00 85.00 14,025.00 63,690.00
FITTING & ACCESSORIES 1.00 au | 5441560 | 5441560 | 1632468 | 16324.68 70,740.28
REFNET JOINT 100 am | 3000000 | 3000000 | 1500000 | 1500000 45.000.00
HANGER & SUPPORT 1.00 o | 57,3638 | 5703638 | 1704091 [ 1714091 74,277.29
COVER PROTECTION FOR OUTDOOR PIPE 1.00 am | 1904546 | 1904546 | 571364 | 5713.64 24,759.10
TEST LEAK WITH NITROGEN 1.00 | 1765485 | 17.65485 | 520645 | 529645 2295130 | AR,
MISC. MATERIAL 1.00 am | 1904546 | 1904546 | 571364 | 571364 24,759.10 ﬁ/qmu.‘am <

DRAIN PIPE: PI'C PIPE CLASS 8.5

gorunll 4,428,821.07

i 24 910 27
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nepHnIN  ° 4,428,821.07
SIZE 1" 99.00 i, 15.00 1,485.00 30,00 2.970.00 4455.00
SIZIE 1-1/2" 165.00 n 24.50 4.042.50 30,00 4.950.00 $.992.50
FITTING & ACCESSORIES 1.00 an 2211.00 2.211.00 663.30 663.30 2,874.30
HANGER & SUPPORT 1.00 e 1.685.25 1.685.25 497.48 497.48 2,182.73
CLOSED CELL INSULATION
INSULATION FOR REFRIGERANT PIPE: THICKNESS 3/4”
SIZE 3/8" 242.00 1. 44.00 10,648.00 12.00 2.904.00 13,552.00
SIZE 5/8" 372.00 . 51.00 18.972.00 14.00 5.208.00 24,180.00
SIZE /8" 165.00 9. 59.00 9,735.00 16.00 2,640,00 12.375.00
ADSHESIVE & ACCESSORIES 1.00 au 393550 3935.50 1,180.65 1,180.65 5,116.15
INSULATION FOR DRATN PIPE: THICKNESS 1/2" 0.00 0.00 0.00
SIZE 1" 99.00 ., 44,00 4,356.00 14.00 1,386.00 5.742.00
SIZE 1-172" 165.00 n 55.00 9,075.00 18.00 2,970.00 12,045.00
ADSHESIVE & ACCESSORIES 1.00 am 1,343.10 1343.10 402,93 402.93 1,746.03
REFRIGERANT CHARGE
REFRIGERANT R-410A 1.00 am 20,00000 | 20,000.00 6,000.00 6,000.00 26,000.00
DUCTING WORK FOR OUTDOOR AIR UNIT
goaonll 4,548,081.78

wniifl 25 10 27
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GLELDET) 4,548,081.78
SUPPLY AIR GRILLE 12"X12" 12.00 %A 400.00 4,800.00 100.00 1,200.00 6,000.00
OUTROOR AIR LOUVER 30"x30" 30.00 9 1.200.00 36.000.00 500.00 15,000.00 51,000.00
GALVANIZED STEEL SHEET #26 29600 | fsafa 19.00 5.624.00 24.00 7,104.00 12.728.00
TNSULATION FOR DUCTING 1.00 nu 5.095.40 509540 1528.62 1.528.62 6.624.02
FLEXIBLE DUCT 1.00 au 4,206.63 4.206.63 1.261.99 1.261.99 5.468.62
FITTING & ACCESSORIES 1.00 au 5.608.84 5.608.84 1.682.65 1.682.65 7.291.49
HANGER & SUPPORT 1.00 au 4,206.63 4,206.63 1,261.99 1.261.99 5.468.62
azmnaniszuslivomaasssingoms 4,388,066.60 25459593 | 4,642,662.53
ni 26 91 27
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2. TeazBumeiasiueinia
2.1. 185 3UfuInAryuUs S a 1818 udd (Variable Refrigerant Flow Syster;
VREAVRV

3 ssvfuenmdussuuuuusaugud seurenuiesdageinia denouinud eyl
(CONDENSING UNIT) 1 4 enunsasiafuinlasdsasndu (FAN COIL UNIT) finanetn Tans
Wiinradu R410A wefinga wazawisonluauldaInseuvaluRunans (CENTRAL
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REMOTE CONTROL Un#i Tunsiaslugalvifiun INVERTER 1 gauflontuaunis
Wasunuisiseuresieinns Tasfiyn INVERTER iuwuu IGBT (INSULATED
GATE BIPOLAR TRANSISTER)
2114, sounsawed (COMPRESSOR) ilunuuaiweinasiuiln (HEMERTICALLY
SEALED SWING TYPE %30 uuununasuainasyudn (HERMETICALLY
SEALED SCROLL TYPE) wasfinainesigunsnillsstulunsdifiinamdouga
N
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Buudesawiufuvievesunasiunsnaasusesduazsdamutun
INLTINUEHEN
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Feudeaudrmnlsaududn dundeulasnswemed Snsunselusstiosiu
guRmg
2117, uaweiiean Wuwuuinleiinda daunsaidesiunsiinanaiougaiu
s dssuusssiunuundugniiuviauuutasn Alimsvdeussasem
2118, fiddesiuillonrmiuguiunmst (HIGH PRESSURE CUT OUT) uasiifng
Ueaineasnauny
2119,  eeududegiia Wunuuitrdre (HORIZONTAL FLOW) ssuvlwiuduwuy
220V/1@/50Hz dwiusuawnaliiiu 56,400 BTU/H uay 380V/30/50Hz T
uitilunmnnndy
21.1.10. asulfudegiin wuuidadu (VERTICAL FLOW) suvtwd nd unuy
380V/30/50Hz
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2122

2.1.2.3.

21.24,

21.2.5.

2.1.2.6.

21.2.7.

21.28.

2.1.2.9.

2.1,2.10.

yosflase wazdndusdaaudulnenss (FREE BLOW) desliutinindng
au aunsaliuiirmamssieanla

Waasssaudy Wuinauuuuneslds (CENTRIFUGAL, TURBO FAN) wiauuu
Tuines (CROSS FLOW FAN) duindioulaeaseviornmeniuseuained
Franmsaufurmudilehitesni 2 Sns

flwan COOL, DRY, FAN i uatrafeeifi oanursatdonlderuniuany
MUIZHUYANANTIZO N

nawas 1y INDUCTION HOLD IC CONTROL %5@ SPLIT CAPACITOR ﬁﬁ
aunsaimeludesiuauiouguiunnd

aptidifu (EVAPORATOR COIL) iuvienesunsfigndmdniuniuagiiilon d
azdeadsudussifouBeviosdauiuiuvionsunt uasirunmedausoy
$ronlsenugidn

gunsaiTrgarsviaufud wuuud i ansednd g nududunds
(ELECTRONIC EXPANSION VALVE)

\w3asdsaanduriindoulufi CASSETTE TYPE 1fugu ROUND FLOW wasdl
SILVER IONS iisannisiasapfivlavesuuaiiielunteitie annsauiu
amdalahivesnty 4 das1 uastiszuuySuanusdnlud

ssuumuay eind O Tn wiswasuiuaruiseunnay wiawisaind
wafluadn aq’ﬁ‘m%’aq w'%mﬁmwuﬁ‘?aLLanﬁﬁiamadqﬁmm’ummuQum's
¥97u (REMOTE TYPE) sen1101A5 osdsasiuiuganivgunisiiany
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2.1.3. viaansvharudy vierhiis uazgunsel

2131 viemsherdu Wdvenewnsimiolus
TR gudnateneuen wiinvaavianoumg
6.4 1. W3 1/4” O1 or 1/2H
9.5 131 w3 3/8” O1 or 1/2H
12.7 13, %39 1/2" O1 or 1/2H
15.9 3. w38 5/8” 02 or 1/2H
19.1 1. w0 3/4” 1/2H
22.2 3. %Yo 7/8" 1/2H
25.4 331, %39 17 1/2H
28.6 31, %39 1 1/8” 1/2H
31.8 uu. 3o 1 1/4” 1/2H
34.9 w3, vi2a 1 3/8” 1/2H
38.1 3. w39 1 1/2” 1/2H
41.3 2. %39 1 5/8” 1/2H
ﬂg'lgjk‘lﬂg]
Ol = SOFT DRAWN (viafhau) aanumundusia 0.80 3t
02 = SOFT DRAWN (viesfw) aanamundusin 0.99 w.
1/2H =  HARD DRAWN (viashu) TYPE L
2132 teanswasaunisdmivusnarsyinannudu WY REFNET JOINT &t
Snvuadteda Y Seenansaudsdisarsianuduldesgwadnas 1
sunrlildtaroaumeguda T Sansudaiisasvimnnduetaasll
asiwawe
2133, viearsandu Wiuseudae FLEXIBLE CLOSED CELL ELASTOMERIC
THERMAL INSOLUTION wilwtsianuldl fifirmumunlsddaends 19 uu. vde
sufitmua sy
2134, verhewwliinnda 20 uw uvie PVC CLASS 8.5 e wen.17 viedudl

! 1 ] A ¥ ﬂ; 1 < h 2
agnetuilwwauniaviediuiegnelusmsiliegluinanfuaindln

LA 13 ¥
ﬁﬁﬂ?ﬂﬂﬁ?ﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬁ’l 9.5 .
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2138, lunmadewdansnddiinuielulnsouneluienaennaasdoude
Hestuiilifmuirdonldvameuniuneluiedssndudunsdidelhian
enudaveungunsalngiusielUlusueald

2139.  mandimsideusvuureasinnuiuuds hnisveasumisasiide
nsganiglulasiaudlunaielune 19 REGULATOR USuldliamusy
audhsty e

— duil 1 emuddlishnin 42 PSI w80 3 kef/cm? Wiunanegnetieund 3 wnit
— Fuil 2 avwdulaisiangy 213 PSi w§e 15 kef/em? Wunategratiosnit 3

=
WiN
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Falug
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1 38 kgf/em? 619 0.1 deriTasdys

21310, wdwnnsvnasumsessudlinuiriivess Wimsgarutusensy
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1Ry 85” 18 1.18 - 1.44
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2.1.4.2.

2.1.43.
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- PHELPSDODGE, THAI YAZAKI, BANGKOK CABLE, LINK %38 tfigui
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